
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.07.2022                                 № 315-П 

г. Белая Холуница 

О заключении нового договора найма жилого помещения для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа    

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

В соответствии с решением Белохолуницкой районной Думы 

Кировской области от 17.04. 2013 N 195 «О специализированном жилищном 

фонде муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей», выпиской из протокола заседания координационного Совета                

по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей – сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, от 03.06.2022 № 3, Уставом 

Белохолуницкого муниципального района администрация Белохолуницкого 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Заключить с Шуткиным Кириллом Олеговичем, 24.09.1997 года 

рождения, новый договор найма жилого помещения для детей-сирот                       

и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот                  

и детей, оставшихся без попечения родителей, на квартиру № 1 по адресу: 

Кировская область, г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 35, сроком                   

на 5 лет. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью                             

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального  

района внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной 

собственности района. 



2 

 

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации 

Белохолуницкого муниципального района внести соответствующие 

изменения в бухгалтерский баланс.     

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                

и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2022. 

Глава  Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                      Т.А. Телицина 

 


